

Notificaciones MB <notificaciones judiciales@mbasesoreslegales.com>

SOLICITUD CORREO ELECTRÓNICO Dr. JOSE MARIA SATIZABAL SOTO

1 mensaje

Notificaciones MB <notificaciones judiciales@mbasesores legales.com> Para: notificaciones judiciales@fciclubnoel.com, asistente.administrativa@fciclubnoel.com

1 de abril de 2025, 13:41

Santiago de Cali, Primero (01) de Abril de Dos Mil Veinticinco (2.025).

Señores

FUNDACIÓN CLÍNICA INFANTIL CLUB NOEL

Calle 5 Nro. 22 – 76

Email: <u>notificaciones.judiciales@fciclubnoel.com</u> asistente.administrativa@fciclubnoel.com

Tel: 4854404 La Ciudad.

	VERBAL DECLARATIVO DE RESPONSABILIDAD
Acción:	EXTRACONTRACTUAL
RADICADO:	76001310301420240032200
DEMANDANTES:	ADALGISA ALBAN FATIMA y OTROS.
DEMANDADOS:	HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS Y OTRO
REFERENCIA:	SOLICITUD CORREO ELECTRÓNICO Dr. JOSE MARIA SATIZABAL SOTO

Cordial Saludo,

OMER JEINER MOSQUERA BEJARANO identificado con C.C. N° 1.144.125.296 y T.P N° 256.235 del C.S. de la J., actuando en calidad de apoderado judicial de los **DEMANDANTES**, por medio de la presente me permito se sirva remitir el correo electrónico y datos personales del doctor JOSE MARIA SATIZABAL SOTO quien declarará sobre todo lo que le conste de los hechos narrados en la demanda de acuerdo a la atención por él brindada directa o indirectamente a <u>Milexis Andreina Diaz Rada y la menor Brianna Nicol</u> durante el proceso de gestación, parto y pos - parto de esta última.

Solicitud Correo Electronico Dr. JOSE MARIA SATIZABAL SOTO Fundacion Clinica Infantil Club Noel Rad. Nro. 76001310301420240032200.pdf